[image: image1.png]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
27 февраля  2018 г.                                                             № 7/32
г. Камышлов
	Об утверждении распределения специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней, выдаваемых участковым избирательным комиссиям, для проведения  голосования на выборах  Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 октября 2017 года № 106/881-7 «О Порядке изготовления и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации» и постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 15 февраля 2018 года № 6/28 «О распределении по территориальным избирательным комиссиям и передаче специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации»,  Камышловская городская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации участковым избирательным комиссиям, согласно приложения (прилагается).

2. Не позднее 16 марта 2018 года передать по актам участковым избирательным комиссиям специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней.
3. Председателям участковых избирательных комиссий организовать использование специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней в соответствии с установленным Порядком.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и опубликовать на официальном сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии ikso.org/tik/site/kamishlov/.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии А.С.Мотыцкого.

	Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

	А.С.Мотыцкий

	Секретарь Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.В.Щелконогова

Приложение
к решению Камышловской городской  территориальной избирательной комиссии

от  27 февраля 2018 г. № 7/32
Распределение специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям

	№ п/п
	№ УИК
	Число переда-ваемых специаль-ных знаков (марок)
	в том числе

	полных листов

	кол-во
	№ листа
	С общим числом специальных знаков (марок)

	1
	1915
	850
	17
	с № 1668135 по № 1668151
	50

	2
	1916
	750
	15
	с № 1668152 по № 1668166
	50

	3
	1917
	1050
	21
	с № 1668167 по № 1668187
	50

	4
	1918
	850
	17
	с № 1668188 по № 1668204
	50

	5
	1919
	1300
	26
	с № 1668205 по № 1668230
	50

	6
	1920
	300
	6
	с № 1668231 по № 1668236
	50

	7
	1921
	1850
	37
	с № 1668237 по № 1668273
	50

	8
	1922
	1350
	27
	с № 1668274 по № 1668300
	50

	9
	1923
	1100
	22
	с № 1668301 по № 1668322
	50

	10
	1924
	1800
	36
	с № 1668323 по № 1668358
	50

	11
	1925
	1450
	29
	с № 1668359 по № 1668387
	50

	12
	1926
	1000
	20
	с № 1668388 по № 1668407
	50

	13
	1927
	1050
	21
	с № 1668408 по № 1668428
	50

	14
	1928
	1550
	31
	с № 1668429 по № 1668459
	50

	15
	1929
	350
	7
	с № 1668460 по № 1668466
	50

	16
	1930
	1000
	20
	с № 1668467 по № 1668486
	50

	17
	1931
	1450
	29
	с № 1668487 по № 1668515
	50

	18
	1932
	1450
	29
	с № 1668516 по № 1668544
	50

	19
	Итого по УИК
	20500
	412

	20
	ТИК
	1000
	20
	с № 1668545 по № 1668564
	50

	21
	Всего
	21500
	430